循化县住建局关于2017年部门预算信息公开问题的整改报告

县财政局:

根据《青海省财政厅关于2017年度海东市预决公开情况专项检查的处理决定》【青财监字(2018)1966号】文件精神，对提出的2017年部门预算信息公开中公开信息内容不完整的问题，进行了详细的核查，并及时进行了整改，现将整改情况汇报如下：

一、机关运行经费安排情况说明

   2017安排机关运行经费为46.47万元，其中:办公费2.66万元、印刷费3.70万元、水费1.11万元、邮电费1.11万元、取暖费22.07万元、差旅费7.40万元、会议费1.11万元、培训费1.85万元、公务接待费2.96万元、公务用车运行维护费2.50万元。

二、政府采购安排情况

2017年度没有安排政府采购预算。

部门专业类名词

（一） 保障性安居工程支出: 是指政府用于保障性住房方面的支出。包括第一类城镇保障性住房建设分为廉租住房、经济适用住房、公共租赁住房、限价商品住房。第二类农村危房改造和游牧民定居工程。第三类:棚户区改造。

（二）政府性保障性住房:指政府对中低收入家庭实行分类保障过程中所提供的限定供应对象，建设标准、销售价格或租金标准，具有社会保障性质的住房。包括两限商品住房、经济适用住房、政策性租赁住房以及廉租房。

（三）棚户区改造：是我国政府为改造城镇危旧住房、改善困难家庭住房条件而推出的一项民心工程。分为城市棚户区、国有工矿（含煤矿）棚户区、国有林区棚户区、林场危旧房、国有垦区危房改造。

（四）公共租赁住房:指由国家提供政策支持，各种社会主体通过新建或者其他方式筹集房源、专门面向中低收入群体出租的保障性住房，是一个国家住房保障体系的重要组成部分。

后附：循化县住建局2017年预算编制的补充说明

循化县住房和规划建设局

2017年11月30日

循化县住建局2017年预算编制的补充说明

一、机关运行经费安排情况说明

    2017安排机关运行经费为46.47万元，其中:办公费2.66万元、印刷费3.70万元、水费1.11万元、邮电费1.11万元、取暖费22.07万元、差旅费7.40万元、会议费1.11万元、培训费1.85万元、公务接待费2.96万元、公务用车运行维护费2.50万元。

二、政府采购安排情况

2017年度没有安排政府采购预算。

三、部门专业类名词

（一） 保障性安居工程支出: 是指政府用于保障性住房方面的支出。包括第一类城镇保障性住房建设分为廉租住房、经济适用住房、公共租赁住房、限价商品住房。第二类农村危房改造和游牧民定居工程。第三类:棚户区改造。

（二）政府性保障性住房:指政府对中低收入家庭实行分类保障过程中所提供的限定供应对象，建设标准、销售价格或租金标准，具有社会保障性质的住房。包括两限商品住房、经济适用住房、政策性租赁住房以及廉租房。

（三）棚户区改造：是我国政府为改造城镇危旧住房、改善困难家庭住房条件而推出的一项民心工程。分为城市棚户区、国有工矿（含煤矿）棚户区、国有林区棚户区、林场危旧房、国有垦区危房改造。

（四）公共租赁住房:指由国家提供政策支持，各种社会主体通过新建或者其他方式筹集房源、专门面向中低收入群体出租的保障性住房，是一个国家住房保障体系的重要组成部分。